



## Sayın Genel Yayın Yönetmeni

Çok kısa süre önce şahsımı ve üyesi olduğum Cumhuriyet Halk Partisi'ni hedef alan bir kısım çirkin, asılsız iddiaların gündeme getirildiği malumunuzdur. 17 Şubat'ta Akşam, Star ve Güneş gazetesinde başlayan ve akabinde Sabah, Takvim, Yeni Akit ve Yeni Şafak gazetelerinde süren yayınlarla şahsım ve partim, gerçeğe uzaktan yakından ilgisi olamayacak denli akıl almaz, çamur at izi kalsın amacıyla bir merkezden hazırlanmış komplo saldırısına maruz kaldı. Bütün bunlara karşı elbette bir milletvekili olarak ben ve partim CHP, hukuk düzeni ve devlet otoritesinin bir an önce harekete geçip gereğini yerine getirmesi amacıyla tüm adli ve idari başvuruları yaptık. Tüm girişimlerimi aşağıda dipnot halinde bulabilirsiniz.

Öncelikle belirtmek isterim ki bir parlamenterin bu derece çirkin bir senaryonun parçası haline getirilmek istenmesi, TBMM'ye de yapılmış büyük bir hakarettir. Hiçbir milletvekili böylesine bir çirkinliğin, ahlaksızlığın parçası olamaz, bunu dile getirenleri bir kez daha kınıyorum.

Öte yandan sizin de gördüğünüz üzere TBMM'nin bir üyesi dahi bu ülkede artık kendisini kamusal güvenlik içinde hissedemiyor. Bu mektup aracılığıyla bir milletvekilinin hukukunu koruyabilecek kamu düzeninin işlemediğini, yurttaşımızın hukukunu korumasının ne kadar güç hale geldiğini buradan size haykırıyorum. Milletvekilinin hukukunu koruma yetkisi kimdedir, elbette ki anayasal düzendedir, hukuktur. Ama vekaleti bizlere verenlerin de sorumluluğu vardır. Ben milletin vekiliyim ve böylesine çirkin, alçakça senaryolar üretilip devreye konulabiliyorsa buna toplumun her kesiminin başta demokrasimizin 4. Gücü olan basın da karşı çıkması gerekmektedir.

Öncelikle yayın organınızda bu saçmalığı dikkate almayarak, basının niçin önemli ve bağımsız olması gerektiğini bir kez daha ortaya koyduğunuz, sağduyulu yayın yaparak, bu iftiraları deşifre ettiğiniz için size ve şahsınızda tüm yazı işlerinize teşekkür ederim. Ancak bunların iftira olduğunun ortaya konulması yetmez, bu iftirayı üretenlerin de hak ettikleri yasal cezalara çarptırılmaları gerekmektedir. Böylelikle bundan sonra benzeri yeni iftiraların önüne geçebilir, her seçim öncesinde bunu üretmeye kalkanların kötü niyetlerini engelleyebiliriz.

Aslında kamunun bütün bu olayları aydınlatmaya yönelik yerleşik son derece etkin ve yetkin kurum kuruluşları vardır. Bu kurum kuruluşların bir milletvekiline karşı yapılan bu saldırıyı desteklememesi yetmez, bu tür saldırılara karşı kamu düzeninin gerektirdiği ve kendilerinin yasal görevleri olan iş ve işlemleri derhal uygulamaya koyması da gerekmektedir.

Bir milletvekiline karşı insancıl hiçbir değerle bağdaşmayacak ve insanlık onuruyla izah edilemeyecek bir iftiranın atılmasını hiçbir ruh hali izah edemez. Doğal olarak bunu üretenlerin yaptıklarının yanlarına kâr kalmaması, gerçeklerin er ya da geç mutlaka ortaya çıkması ve sorumluların hak ettikleri cezalara çarptırılmaları için sonuna kadar mücadele edeceğimi bir kez daha belirtmek isterim.

Saygılarımla,

### **Adli ve idari olarak yaptığım başvuruların listesi:**

- Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı: 2015/1178E, 2015/1179E, 2015/1180E, 2015/1381 Sor.No,
- Ankara 16.Asliye Hukuk Mahkemesi (2015/126E), Ankara 14. Asliye Hukuk Mahkemesi (2015/109E), Ankara 12. Asliye Hukuk Mahkemesi (2015/52E)
- Twitter İrlanda merkezine 4 ayrı başvuru
- Ulaştırma Bakanlığı Teftiş Kurulu 19.2.2015/12106,
- BTK TİB Başkanlığı 18.2.2015/081458
- RTÜK 19.2.2015/5783,
- Basın Konseyi'ne, Türkiye Gazeteciler Cemiyeti'ne şikâyet,
- Basın İlan Kurumu'na resmi ilan-reklam kesilmesi başvurusu,
- Karalama haberlerini yapan gazetelere tezip ve tazminat davası

Y.H.B 6. Kat 6026 Nolu Oda TBMM - Ankara  
Tel : 0 312 420 61 88 - 89  
Faks : 0 312 420 27 33



e-posta: [umut.oran@chp.org.tr](mailto:umut.oran@chp.org.tr)  
/umutoranchp  
/umutoran